Si quis vero filiis, neptis, propinguis vel extraneis, per hunec
meum factum voce lebaverit contrarietatis aut venerit iudicium
conpulsantis, qualiter ira Dei incidat in primis; abeat partem cum

* En las cercanfas de Villagonzalo ¢ antiguo alfoz de Burgos no habia otro
lugar de este nombre sino uno que debia estar situade entre Villagonzalo de
Arenas y Quintanaduefias, y era de los propios del municipio de Burgos. Cf, Mufioz
¥ Rivero, Fueros... 1, 257,
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Juda traditoris; et reddat ipsa hereditate dupplata; et ad dominus
terre inferat V. libras aureas in cauto.

Faeta cartula traditionis notum die II. Nonas Januarias, Era
TXVIIL." rex Ranimirus in Legione, et comite Garsea Fredinandiz
in Castella.

Ego Tramondo, qui hanec cartula tradititionis fieri iussi, legendo
audivi, manu mea signum feci coram testes.

Tellu presbiter testis.—Servando testis.—Fortunio testis.—Ber-
mudo testis.—Belasio hic.—Munnio hic.

—Bec. fol. 52, col. 3.

CXIX
12 de Febrero 936.
DE VICE DE MOLINO DE SANCTI ANDRE

In Dei nomine.—Ego Hozen una cum filio meo Donate, placuit
nobis atque convenit, nullum cogentis imperio nec suadentis que
articulo set propria nobis accesit voluntas, ut venderemus tibi Ade-
fonso vel fratribus, qui sunt in monasterio Sanctorum Apostolorum
Petri et Pauli sive de Sancti Andre apostoli et martiris Christi,
Vendemus vobis vice de molino, quod est in locum que vocitant
Rivulo de Kavia 1, ad XII dies die et nocte; et accepimus ex te abba
Adefonso in precio, id est, VIIL, solidos de argento; et de ipso pre-
Cio nicil tibi abba Adefonso non remansit debito. Abeas, teneas
firmiter per secula.

Si quis sane, quod fieri minime credimus, an nos an filiis aut
Propinquis vel extraneis, hunc factum nostrum ad inrumpendum
venerit, in primis abeat, quisquis fuerit, ira Dei omnipotentis; et
€Um Juda traditoris partycipium habeat; et ad regiam partem infe-
rat 1L libras aureas in cautis; et hec scripta indisrrupta permaneat.

Facta carta venditionis vel comparationis die notum II Idus Fe-
bruarias, Era DCCCCLXXIIII, regnante rex Ranimiro in Obeto, et
¢omite Fredinando Gundissalbiz in Castella.

:1 Riocabia & Rucabia, caserio 4 un kilémetro al E. de Albillos y 11 al S, de
'80s. Esta hacienda era de las mds ricas que poseia el monasterio de Cardefia;

“onéeesele aun bajo el nombre de Priorato de San Pedro de Cardefia.
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Ego Hozen cum filio meo, qui hane cartula venditionis fieri ius-
simus, relegente audivimus, et de manus nostras signos fecimus -}
-+, et testibus tradimus ad rovorandum.

Stefanus hic.—Jhoannes hic.—Didaco hic,—Munnio testis.—Dol.
quiti testis,—Severo testis.—Beila testis.—Enneco testis.—Siruldus
testis,—Gomessani testis.—Famusco hic.—Belliti hic.

—Bee. fol. 32, col. 4.

0. 9.4
1 de Enero 957.
VINEA DE SANCTI JULIANI

In nomine Sancte Trinitatis. —Ego Munnio presbiter et Pecenina
una pariter trademus nos metypsos ad Sancti Juliani et ad eius
regula, et Tellu abba et ommis turma sororum; et damus pro reme-
dio animabus nostris una vinea illa de Belasco; et traditio nostra sit
semper stabilis longo per evo.

Si vero quisquis, propinquis vel extraneis, huius rei contemtor
extiterit, reddat vinea in dupplis; et ad regiam pars inferat ITII.
libras aureas in cauto.

Facta cartula tradictionis die notum Kalendas Januarias, sub
era DCCCCLXXXXYV.*regnante rex Ordonio in Legione !, et comi-
te Fernando Gundissalbiz in Castella. ;

Et ego Munnio presbiter et germana mea Pecennina hane scrip-
tura manus nostras roborabimus |- + coram testes: Munxo 2.

Martyno testis.—Juliano testis.—Vincenti testis.—Jhoannes tes-
tis.—Pepe rb.—Garsea rb.—Jubiti rb.—Belaseco rb.—Galindo rb.—
Felicis hic.—Romani hic.—Annaia hic.—

—Bec. fol. 33, col. 1.

t Ordofio [V.— * Este monograma estd dentro de una figura de castillo,
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CXXI
1 de Enero 943.
DE SANCTI ANDRE

In Dei nomine.—Ego Feles presbiter placuit mici atque convenit,
nullus quogentis imperio, pro remedio anime me vel pro parentibus
meis traderem aliquid ex proprio meo ganato in honorem Sancti
Andre ' apostoli vel in ipsius domo, ubi reliquie condite requiescunt,
seu a tibi subrino meo Sarracenus presbiter: in primis ypsas kasas
de Burgos, libros sibi (sic) ministerio de ecclesia, et ipso pumare,
qui est iuxta ¢clesia, seu ¢tiam ypsa serna qui est in villa de Awr-
baldo ?; et de aliut medietate, tam in terris quam et in vineis, vel
¢tiam tam mobile quam et inmobile, sic trado et concedo tibi sicut
ad fratres de Caradigna in omni meo ganato medietate, ita que,
sicut dixi ita et repeto, ut tamdiu perseveraveris in isto grado quod
nunc eris, abeas et possideas medietate in omni ganato meo si¢c in
Burgos quam etiam et in Obirna, vel in villa que dicunt Milieratas 3.

Si quis, quod fieri minime ceredo, an germanis aut subrinis wvel
aliqua subrogata persona, pro id te inquietare presumpserit, sit a
Domino maledictus et cum Juda qui Dominum tradidit partem abeat
in inferno inferiori; et ipsa omnia, ut dixi, dupplata tibi restituat; et
& parte regis terre XXX. libras de auro ex purissimo inferat in cauto.